ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE CHIMALHUACAN 4085

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

|
!
|

Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
| Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o | enlaA lizacién de la Haci
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

P

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2024
| Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaci de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

io Neto 2023

Cambios en el Exceso o enlaA ion de la Hacienda PublicalF
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final 2024

io Neto 2024

Hacienda Publica /

Contribuido

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1 Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
/ Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

{

{

5,289,354.88
5,289,354.88
0.00

0.00
0.00

5,289,354.88

-736,986.52

-736,986.52 |

4,552,368.36

nte cor 1

-736,986.52
-736,986.52

-736,986.52

697,032.11
-39,954.41
736,986.52
0.00
0.00
0.00

LIC.PABLO EM

£

<Lorllrs

0.00
0.00
0.00
0.00

ION: 24/04/2024

0.00

0.00

0.00
4,552,368.36
-736,986.52
5,289,354.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,552,368.36
0.00

0.00

0.00

0.00
-39,954.41
-39,954.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,512,413.95
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