

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE CHIMALHUACAN 4085

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023		5,289,354.88	-736,986.52		4,552,368.36
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			-736,986.52		-736,986.52
Resultados de Ejercicios Anteriores		5,289,354.88			5,289,354.88
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023					0.00
Resultado por Posición Monetaria					0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023	0.00	5,289,354.88	-736,986.52		4,552,368.36
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024			-736,986.52	697,032.11	-39,954.41
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)				-39,954.41	-39,954.41
Resultados de Ejercicios Anteriores			-736,986.52	736,986.52	0.00
Revaluos				0.00	0.00
Reservas				0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores				0.00	0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024					0.00
Resultado por Posición Monetaria					0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	0.00	4,552,368.36	-39,954.41		4,512,413.95

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTORA GENERAL DEL IMCUFIDECH

C. JANETH VERA PEREZ*

ENCARGADO DE DESPACHO DE ADMINISTRACIÓN

C. CRHISTIAN I MARTINEZ AGUILAR

CONTRALORIA INTERNA

LIC.PABLO EMMANUEL SUAREZ SOLIS